
 
 

UCHWAŁA NR 46/2156/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru na udział w International Trade Fair for Tool, 
Pattern and Mould Making MOULDING EXPO 2025, które odbędą się w dniach  
6-9 maja 2025 w Stuttgarcie, w ramach projektu pn. „Promocja gospodarki 
regionalnej”  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940) oraz uchwały Nr 14/794/24 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 sierpnia 2024 r. w sprawie akceptacji 
założeń projektu pt. „Promocja gospodarki regionalnej” w ramach priorytetu 1. Fundusze 
Europejskie na rzecz wzrostu innowacyjności i konkurencyjności regionu, działanie 01.03 
Wsparcie MŚP, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin naboru na udział w International Trade Fair for Tool, 
Pattern and Mould Making MOULDING EXPO 2025, które odbędą się w dniach  
6-9 maja 2025 w Stuttgarcie, w ramach projektu pn. „Promocja gospodarki regionalnej” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, priorytet FEKP.01 Fundusze 
Europejskie na rzecz wzrostu innowacyjności i konkurencyjności regionu, działanie 
FEKP.01.03 Wsparcie MŚP, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


